

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 67043733

Data publicarii	07.03.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.736,42 RON - 2.736,42 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire Caracteristici tehnice UM Cantitate "Denumire produs FMS " Preț lei fără TVA/ U.M Valoare Lei fara TVA 1 Bureti vase set 10 buc set 10 3,79 37,90 2 Balsam de rufe L 1 7,70 7,70 3 Solutie abraziva de curatat Cif crema, 500 ml Buc 8 4,99 39,92 4 Calgon Buc 2 21,70 43,40 5 Cos de unoi pvc Buc 1 5,22 5,22 6 Detartrant 1L flacon 1L L 9 3,67 33,03 7 Detergent automat 6kg detergent pudra, 6 kg Buc 1 32,19 32,19 8 Detergent automat 10 kg detergent pudra,10 kg Buc 1 30,80 30,80 9 Detergent universal Mr. Proper Buc 1 6,99 6,99 10 Detergent parchet Pronto, 1L Buc 15 9,59 143,85 11 Detergent parchet 5L 5L Buc 1 19,99 19,99 12 Dezinfectant lichid pt wc /suprafete 750ml, Verde Buc 67 5,25 351,75 13 Dezinfectant pardoseala/ mese de lucru Igienol, flacon 1L Buc 6 11,99 71,94 14 Faras Buc 1 1,70 1,70 15 Galeata pvc pentru mop Buc 6 5,99 35,94 16 Galeata cu mop Buc 4 7,99 31,96 17 Hartie igienica 2 strat-uri Role 49 0,49 24,01 18 Manusi menaj Marimea M Perechi 3 1,79 5,37 19 Manusi latex de unica folosinta cutie 100 buc, marimea L Cutie 1 19,00 19,00 20 Matura plastic cu coada de lemn Buc 5 4,99 24,95 21 Matura paie Buc 3 12,99 38,97 22 Matura nuiete Buc 3 11,99 35,97 23 Manusi nitril fara pudra, de unica folosinta "Cutie 100 buc:1 cutie marimea S- 13 cutii marimea M- 3 cutii marimea L 2 cutii" Cutie 19 19,00 361,00 24 Mop cu coada Buc 5 4,50 22,50 25 Odorizant wc lichid Duck wc, 750 ml Buc 2 6,25 12,50 26 Odorizant/dezinfectant wc sanobon Buc 28 5,25 147,00 27 Otet pentru spa
